
                                                                                                                         

 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (Службени лист града Ужица 

бр. 129/07, 34/10-УС и 54/11)) и члана 40. Статута Градске општине Севојно (Службени 

лист града Ужица бр. 20/14), Скупштина Градске општине Севојно, на седници 

одржаној дана 04.09.2018. године доноси 

 

 

 

                                                    РЕШЕЊЕ  

         О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

I  У Изборну комисију Градске општине Севојно, именује се: 

 

 

 За председника:  

 

             Десимир Мићовић, дипломирани правник, на предлог Одборничке групе             

,, Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика председника:  

 

           Славица Марић, дипломирани правник, на предлог Одборничке групе                      

,, Позитивно Ужице“   

 

 

 

1. За члана: 

 

Катрина Пенезић, на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 

Милијана Ерић, на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

2. За члана: 

 

Вукосав Бугариновић, на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 

Срђан Николић, на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

3. За члана: 

 

Наталија Јанковић , на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 
Биљана Ђоковић , на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

 

 



4. За члана: 

Драгољуб Машић , на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 

Радан Марковић, на предлог Одборничке групе,, Зато што волимо Севојно“ 

 

5. За члана: 

 

Славољуб Павловић, на предлог Одборничке групе„ Уједињени побеђујемо за 

Севојно. За Србију.“ 

 

За заменика члана: 

Владимир Марковић,  на предлог Одборничке групе„ Уједињени побеђујемо за 

Севојно. За Србију.“ 

 

6. За члана: 

 

Драган Фрањковић, на предлог Одборничке групе„ Уједињени побеђујемо за Севојно. 

За Србију.“ 

 

За заменика члана: 

Марина Стевановић, на предлог Одборничке групе„ Уједињени побеђујемо за 

Севојно. За Србију.“ 

 

 

 

За секретара: 

Бранка Церовић, дипломиран правник 

 

За заменика секретара: 

Данка Антонијевић, дипломирани правник 

 

 

II Решење ступа на снагу одмог дана од дана доношења и објавиће се у 

„Службеном листу Града Ужица.“ 

 

III Против овог Решења се може изјавити жалба Управном суду, у року од 24 

часа,   од дана доношења Решења. 

          

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I  Број 06-519/2018 

Датум: 04.09.2018. године 

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                    ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО   

                                                                                                     Никола Гогић 

 


